

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Zacho Products A/S

Overmarksvej 4
8660 Skanderborg

CVR-nr. 87 45 07 16

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/10 2021

Bo Ravnsbæk Zacho
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	11
Balance pr. 30. juni 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zacho Products A/S
Overmarksvej 4
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 87 45 07 16

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Skanderborg

Bestyrelse

Bo Ravnsbæk Zacho
Jeanet Zacho
Kristian Zacho

Direktion

Bo Ravnsbæk Zacho

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fabrikation og handel, herunder køb og salg af fast ejendom, håndværk, industri, montering og handel med entreprenørmaskiner samt finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.317.703, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.614.013.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.747.492	6.035.852
Personaleomkostninger	1	<u>(2.795.625)</u>	<u>(3.574.196)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.951.867	2.461.656
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(314.242)</u>	<u>(254.002)</u>
Resultat før finansielle poster		1.637.625	2.207.654
Finansielle indtægter	2	160.984	862
Finansielle omkostninger	3	<u>(108.469)</u>	<u>(135.107)</u>
Resultat før skat		1.690.140	2.073.409
Skat af årets resultat	4	<u>(372.437)</u>	<u>(457.950)</u>
Årets resultat		<u>1.317.703</u>	<u>1.615.459</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>317.703</u>	<u>615.459</u>
		<u>1.317.703</u>	<u>1.615.459</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	680.000	720.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	337.968	362.187
Fly	5	934.897	1.019.888
Materielle anlægsaktiver		<u>1.952.865</u>	<u>2.102.075</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.952.865</u>	<u>2.102.075</u>
Færdigvarer og handelsvarer		586.000	662.000
Varebeholdninger		<u>586.000</u>	<u>662.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.093.955	1.001.828
Andre tilgodehavender		720.645	1.100.001
Udskudt skatteaktiv	6	386.157	349.328
Periodeafgrænsningsposter		81.767	85.047
Tilgodehavender		<u>2.282.524</u>	<u>2.536.204</u>
Værdipapirer	2	334.877	265.820
Værdipapirer		<u>334.877</u>	<u>265.820</u>
Likvide beholdninger		<u>5.873.765</u>	<u>5.194.176</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.077.166</u>	<u>8.658.200</u>
Aktiver i alt		<u>11.030.031</u>	<u>10.760.275</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		5.114.013	4.796.310
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		<u>6.614.013</u>	<u>6.296.310</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		497.937	493.486
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.991
Selskabsskat		312.266	302.250
Anden gæld		3.605.815	3.665.238
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.416.018</u>	<u>4.463.965</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.416.018</u>	<u>4.463.965</u>
Passiver i alt		<u>11.030.031</u>	<u>10.760.275</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	4.796.310	1.000.000	6.296.310
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	317.703	1.000.000	1.317.703
Egenkapital 30. juni 2021	500.000	5.114.013	1.000.000	6.614.013

Noter til årsrapporten

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.451.701	3.184.081
Pensioner	186.199	193.415
Andre omkostninger til social sikring	112.340	64.571
Andre personaleomkostninger	45.385	132.129
	2.795.625	3.574.196
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
		2020/21
		kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>265.820</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>153.525</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>334.877</u>
	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	108.469	135.107
	108.469	135.107

